

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هرگز هیچ یک از مسلمانان را کوچک شممار
زیرا کوچک آنان نیز، در نزد خداوند، بزرگ است
تنبیه الخواطر: ج ۱ ص ۳۱

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۷۰۶
سال
بیست و نهم

ایران نشان داد سرمایه گذاری خوبی روی رده های پایه انجام شده

مصطفی غلامی:



پیشکسوت و کارشناس هندبال حضور در دهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان را تجربه ای بزرگ دانست که با رفع اشتباهات آن می توان با دست پر به مسابقات آینده قدم گذاشت. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مصطفی غلامی پیشکسوت و کارشناس هندبال درباره عملکرد تیم ملی هندبال نوجوانان در دهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان گفت: باید از علیرضا پاکدل و تیمش که از تیم ملی نوجوانان حمایت و پشتیبانی کردند تشکر ویژه ای داشته باشیم. وی افزود: خوشحالم که تیم ملی نوجوانان با نقره آسیا روانه مسابقات جهانی آن هم پس از ۱۳ سال غیبت شد و در همین حضور توانست برای نخستین بار به مرحله یک هشتم نهایی صعود کند. غلامی ادامه داد: ایران در این دوره

سوارکاران چهار استان در جام حافظ با هم به رقابت می پردازند

رئیس هیئت سوارکاری فارس گفت: مسابقات پرش با اسب جام حافظ ۲ با شرکت سوارکارانی از فارس، اصفهان، یزد و بوشهر به مدت در باشگاه سوارکاری ملل زرقان برگزار می شود، علاقه مندان به ورزش سوارکاری می توانند از این رقابت ها دیدن کنند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، غلامعلی طفیونی رئیس هیئت سوارکاری استان فارس با قدرتی از همکاران و تلاش عوامل اجرایی و میزبانی برگزارکنندگان مسابقات پرش با اسب جام حافظ ۲ اعلام کرد: ورزش سوارکاری استان فارس در سطح کشور از جایگاه بسیار خوبی برخوردار است و پشتیبانی همه جانبه مدیران ارشد سیاسی، اجرایی، امنیتی و ورزش و جوانان استان، در توسعه همه جانبه این ورزش زیبا و پرطرفدار، قوت قلب همه زحمت کشان جامعه سوارکاری در اقصی نقاط استان پنهاور فارس است و انشاء الله با میزبانی رویدادهای بزرگ کشوری و جهانی، در توسعه این رشته ورزشی گام های خوبی برمی داریم. وی افزود: مسابقات پرش با اسب جام حافظ ۲ روزهای پنجشنبه ۱۹ مرداد ماه از ساعت ۱۰ صبح در باشگاه سوارکاری ملل زرقان

دحیمی زاده:

آلمان تیم منسجم و قدرتمندی بود

بازی دشوار، اما تجربه خوبی برای بازیکنان بود

سرمری تیم ملی هندبال نوجوانان ایران مسابقات قهرمانی جهان را آوردگاهی بزرگ برای کسب تجربه بازیکنان دانست. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مجید رحیمی زاده سرمری تیم ملی هندبال نوجوانان ایران پس از دیدار با آلمان در یک هشتم نهایی مسابقات قهرمانی جهان گفت: بازی سخت و دشواری مقابل آلمان داشتیم. آلمان مهد هندبال هست اما تلاش کردیم بازی خوبی ارائه بدهیم. وی افزود: در این بازی تلاش کردیم خوب ظاهر شویم و حتی در نیمه دوم اختلاف را به ۳ گل رساندیم و حتی می توانستیم اختلاف را باز هم کمتر کنیم اما آلمان تیمی منسجم و محکم بود و خیلی فشار آورد. رحیمی زاده اضافه کرد: علاوه بر این امروز روز خوب تعدادی از بازیکنانم نبود و می شود گفت با نفعی از تیم مقابل آلمان بازی کردیم. من امیدوارم این آوردگاه جهانی برای تمام بازیکنانم یک

حضور دو ورزشکار به همراه سرمری و مربی از استان خوزستان در اردوی تیم ملی فوتسال بانوان

دو ورزشکار به همراه سرمری و مربی از استان خوزستان در اردوی تیم ملی فوتسال بانوان حضور دارند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، نخستین اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال بانوان از روز ۱۸ مرداد ماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می شود که فرزوان سلیمانی به عنوان سرمری و زیور بابایی به عنوان مربی از استان خوزستان هدایت تیم ملی را بر عهده خواهند داشت. در بین اسامی بازیکنان دعوت شده

برادران گرایی در ترکیب ملی کشتی فرنگی برای مسابقات جهانی

براداران گرایی در ترکیب ملی کشتی فرنگی به مسابقات جهانی صربستان اعزام می شوند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، پویا دادمرز در ۵۵ کیلوگرم، مهدی محسن نژاد در ۶۰ کیلوگرم، ایمان محمدی در ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا گرایی در ۶۷ کیلوگرم، دانیال سهرابی در ۷۲ کیلوگرم، محمدعلی گرایی در ۷۷ کیلوگرم، علیرضا مهدی در ۸۲ کیلوگرم، ناصر علیزاده در ۸۷ کیلوگرم، محمدهادی ساری در ۹۷ کیلوگرم و امین میرزاده در

حوادث

جوان افغان توسط برادران دختری که او را ربوده بود گروگان گرفته شد و به قتل رسید

حوادث

تهران آورد. وقتی متوجه ماجرا شدیم از او شکایت کردیم و حکم جلب او را گرفتیم اما چون متواری بود نتوانستیم او را پیدا کنیم تا اینکه چند روز پیش خودش با تلفن خانه ما تماس گرفت و مدعی شد که می خواهد مریم را به ما تحویل دهد. بعد هم گفت که برای تحویل گرفتن خواهرتان به ترمینال جنوب بروید. ما هم به اتفاق برادر و پسر دایم به آنجا رفتیم اما بعد از رسیدن متوجه شدیم او در همان ترمینال با خواهرم درگیر شده و قصد داشته طلاهایش را بگیرد و فرار کند اما مردم که متوجه شده بودند او را دستگیر کردند. همان موقع من و پسردایم او را تحویل گرفتیم و پیش پلیس ترمینال بردیم اما پلیس او را تحویل نگرفت و گفت به کلانتری ببرید، ما هم دست و پایش را بستیم و به داخل ماشین انداختیم. او مدام تقلا می کرد تا طنابها را باز کند که طناب ناخواسته دور گردنش افتاد و خودش را از ماشین به بیرون پرت کرد و جان باخت. به دنبال اعتراضات منتهی و تکمیل تحقیقات مشخص شد اظهارات منتهی درباره فریب خواهرش از سوی مقتول صحت داشته است. در این میان پدر و مادر مقتول شکایتی را علیه منتهی مطرح کردند و خواستار قصاص وی شدند. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای منتهی پرونده برای رسیدگی به شبهه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

دختر ۱۵ ساله از سرنوشت تلخ خود می گوید

دختر ۱۵ ساله از سرنوشت تلخ خود بعد از طلاق پدر و مادرش می گوید که نگاه های هوس آلود شوهرعمه اش را به یک دختر فرار تبدیل کرد. رکنای نویسد: نمی خواهم دختر فراری یا خیابانی نام بگیرم تا دیگران از من سوءاستفاده کنند. من دختری بی پناه و سرگردان هستم که دیگر جایی برای زندگی ندارم به همین دلیل هم به کلانتری آمدم تا مرا به خانه سبزه بهزیستی تحویل بدهید چرا که می خواهم ... اینها بخشی از اظهارات میترا دختر ۱۵ ساله ای است که حدود یک ماه قبل سرگذشت او از زبان خاله اش منتشر شد. اما این بار «ارحله» به کلانتری طبرسی شمالی آمده بود تا از طریق قانونی راهی بهزیستی شود. این دختر نوجوان با بیان این که مادرم آرزو داشت من روزی دکتر بشوم! درباره قصه تلخ خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: اولین فرزند خانواده هستم و در مشهد به دنیا آمدم. اکنون نیز در کلاس هشتم تحصیل می کنم. پدرم یک موتورسی است و مادرم نیز خانه داری می کند اما ریشه اختلافات و بدبختی های ما از آن جایی آغاز شد که شوهر خاله ام شب هنگام دچار ایست قلبی شد و در خواب جان سپرد. از آن جایی که پدرم و برادرش با دو خواهر ازدواج کرده بودند و در واقع با یکدیگر باجناق هم بودند، مرگ عموم رون زندگی ما را تغییر داد چرا که پدرم معتقد بود خاله ام موجب مرگ شوهرش شده است و همین موضوع به اختلافات شدید خانوادگی کشید. عموم در امور ساختمانی و خرید و فروش مسکن فعالیت داشت به همین دلیل هم از اوضاع مالی خوبی برخوردار بود. خلاصه بعد از مرگ عمو، خاله ام با فرد دیگری ازدواج کرد و به یکی از شهرهای مرزی خراسان رضوی رفت. این ماجرا اختلافات بین پدر و مادر من را شدت بخشید چرا که پدرم مدام به مادرم سرکوفت می زد که خواهرت با پولهای برادرم به تفریح و خوشگذرانی می پردازی!

ماجرای ازدواج خاله ام خیلی برای پدرم سنگین بود و به هیچ وجه با این موضوع کنار نمی آمد. او مادرم را کتک می زد و همواره با توهین و فحاشی و نیش و کنایه های زشت او را آزار می داد. در این شرایط زندگی برای من و برادر کوچکترم خیلی سخت شده بود تا این که پدرم به مصرف مواد مخدر رو آورد. حالا دیگر اوضاع زندگی ما کاملاً به هم ریخته بود و پدر و مادرم قصد داشتند به صورت توافقی از یکدیگر جدا شوند ولی مادرم به

دستگیری سارق کابل و تجهیزات مخابراتی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری یک سارق کابل و تجهیزات مخابراتی با ۸ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۱ محمدیه ضمن بررسی دوربین های مداربسته و انجام یک سری اقدامات پلیسی موفق شدند یک سارق کابل و تجهیزات مخابراتی را شناسایی و دستگیر کنند. این مقام انتظامی گفت: سارق در تحقیقات پلیس به ۸ فقره سرقت کابل برق و تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان کازرون اعتراف و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف ۱۸ رأس گوسفند قاچاق در زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین دشت از کشف ۱۸ رأس گوسفند قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری، به دو دستگاه خودرو سواری حامل احشام مشکوک و آن ها را توقیف کردند. وی ادامه داد: در بررسی های صورت گرفته مشخص شد این خودروها حامل ۱۸ رأس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز حمل می باشند که در این خصوص دو منتهی دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان زرین دشت با بیان اینکه کارشناسان ارزش احشام مکشوفه را یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند، گفت: منتهان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

